
AZUL

NEGRO

BLANCO

ROJO

MARFIL

AZUL

NEGRO

BLANCO

ROJO

MARFIL

PLATEADO $4,13

AZUL

NEGRO

BLANCO

ROJO

MARFIL

PLATEADO $9,39

$32,38

$48,85

$2,36

$2,36

CAT 6

$3,91

CAT 6A

PLUGS

Plug RJ-45  Cat. 5E

Plug APANTALLADO  Cat. 5E

APANTALLADO   Cat. 5E

Cat. 6

Jack Cat. 6A apantallado

PRESIÓN  Cat. 5E

PONCHEO   Cat. 5E
.

CAT 5E

Color Producto

JACKS

DESCRIPCIÓN

Tel. 989 061 170
ventas@vitessac.com

www.vitessac.com



$39,35

$61,96

$9,77

AZUL

NEGRO

GRIS

ROJO

BLANCO

MARFIL

BLANCO $0,90

BLANCO $0,90

BLANCO

MARFIL

BLANCO $0,90

BLANCO $0,90

MARFIL $0,76

BLANCO $0,90

BLANCO $1,03

BLANCO $3,66

BLANCO $4,21

$0,90

$0,90

CAPUCHAS

PLACAS

$10,69

ROSETAS

ACOPLADORES

Placa Ejecutica Vertical  02 PUERTO

Placa Ejecutica Vertical  04 PUERTO

Placa Ejecutica Horizontal  04 PUERTO

Roseta Adosable   01 puerto

Roseta Adosable   02 puertos

Acoplador RJ-45 /RJ-45     Cat. 5E

Acoplador RJ-45/RJ-45    Cat. 6

Placa simple Vertical   01 PUERTO

Placa Simple Vertical   02 PUERTO

Placa Simple Vertical   03 PUERTO

Placa Ejecutica Vertical  01 PUERTO

Plug RJ-45  Cat. 6

Plug APANTALLADO   Cat. 6

Plug APANTALLADO   Cat. 6A

Capucha cerrada    Plug RJ-45

www.vitessac.com



BLANCO $0,43

NEGRO $0,00

MARFIL $0,00

NEGRO $0,22

BLANCO $2,06

NEGRO $21,09

NEGRO $36,53

NEGRO $36,12

NEGRO $56,42

NEGRO $112,79

NEGRO $100,53

NEGRO $201,08

$1,76

$2,69

$3,64

$6,03

$9,50

$9,23

$16,31

$14,71

TAPA CIEGA - CAJA MODULAR

PLACA MODULAR CAT 5E / 6 / 6A

PACH PANEL CAT 5E / 6

CAT 5E   24AWG

PATCH CORDS

AZUL

Patch Cord UTP Cat. 5E LSZH   1 M

Patch Cord UTP Cat. 5E LSZH   2 M

Patch Cord UTP Cat. 5E LSZH   3 M

Patch Cord UTP Cat. 5E LSZH   5 M

Patch Cord UTP Cat. 5E LSZH   10 M

Patch Cord UTP Cat. 5E   PVC 10 M

Patch Cord UTP Cat. 5E LSZH   15 M

Patch Cord UTP Cat. 5E   PVC  15 M

Placa Modular panel de 48 puertos. CAT 5E/6 (vacía)   
SIMPLE / SIN ETIQUETAS / SIN SOPORTE

Placa Patch Panel de 24 puertos de 1 UR.  Cat.6A - 
Apantallada con punto a tierra. (vacía)

Patch panel de 24 puertos  Cat. 5E. (cargado)

Patch panel de 48 puertos  Cat. 5E. (cargado)

Patch panel de 24 puertos  Cat. 6.  (cargado)

Patch panel de 48 puertos  Cat. 6. (cargado)

Tapa para espacios NO Usados

Protector de polvo para jack  Negro

Caja 2x4 alta  ( 70x114x47mm )

Placa Modular panel de 24 puertos. CAT 5E/6 (vacía)
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$1,76

$2,69

$3,64

$1,76

$2,69

$3,64

NARANJA $5,16

$3,18

$4,15

$5,16

$6,79

$11,70

$16,31

$3,18

$4,15

$5,16

$4,64

$3,18

$4,15

$3,75

$5,16

$3,01

$3,94

$4,91

$7,08

$8,63

$10,69

$13,03

$20,41

AZUL

Patch Cord UTP Cat. 6 LSZH   1 M

Patch Cord UTP Cat. 6 LSZH   2 M

Patch Cord UTP Cat. 6 LSZH   3 M

AZUL

Patch Cord UTP Cat. 6A LSZH   1 M

Patch Cord UTP Cat. 6A LSZH   2 M

Patch Cord UTP Cat. 6A LSZH   3 M

Patch Cord UTP Cat. 6A LSZH   5 M

Patch Cord UTP Cat. 6A LSZH   10 M

CAT 6   28AWG

CAT 6A   26AWG

NEGRO

Patch Cord UTP Cat. 6 LSZH   1 M

Patch Cord UTP Cat. 6 LSZH   2 M

Patch Cord UTP Cat. 6 LSZH   3 M

Patch Cord UTP Cat. 6 PVC   3 M

ROJO

Patch Cord UTP Cat. 6 LSZH   1 M

Patch Cord UTP Cat. 6 LSZH   2 M

Patch Cord UTP Cat. 6 PVC   2 M

Patch Cord UTP Cat. 6 LSZH   3 M

Patch Cord UTP Cat. 5E LSZH   3 M

AZUL

Patch Cord UTP Cat. 6 LSZH   1 M

Patch Cord UTP Cat. 6 LSZH   2 M

Patch Cord UTP Cat. 6 LSZH   3 M

Patch Cord UTP Cat. 6 LSZH   5 M

Patch Cord UTP Cat. 6 LSZH   10 M

Patch Cord UTP Cat. 6 LSZH   15 M

CAT 6   24AWG

NEGRO

Patch Cord UTP Cat. 5E LSZH   1 M

Patch Cord UTP Cat. 5E LSZH   2 M

Patch Cord UTP Cat. 5E LSZH   3 M

ROJO

Patch Cord UTP Cat. 5E LSZH   1 M

Patch Cord UTP Cat. 5E LSZH   2 M

Patch Cord UTP Cat. 5E LSZH   3 M
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$27,79

$32,95

$7,08

$8,63

$10,69

$7,08

$8,63

$10,69

$13,03

$20,41

$27,79

$32,95

$7,16

$9,55

$75,50

$40,66

$54,28

CABLES HDMI

ASCCESORIOS EXTRAS - NACIONAL

CABLE HDMI 2.0  4K, 1.8 METROS

CABLE HDMI 2.0  4K, 3.0 METROS

Regleta Eléctrica de 8 tomas - Universal    15A 
NACIONAL

Regleta Eléctrica de 8 tomas - Simple  10A NACIONAL

Regleta Eléctrica de 8 tomas - Simple  15A NACIONAL

BLANCO

Patch Cord UTP Cat. 6A LSZH   1 M

Patch Cord UTP Cat. 6A LSZH   2 M

Patch Cord UTP Cat. 6A LSZH   3 M

Patch Cord UTP Cat. 6A LSZH   5 M

Patch Cord UTP Cat. 6A LSZH   10 M

Patch Cord UTP Cat. 6A LSZH   15 M

Patch Cord UTP Cat. 6A LSZH   20 M

AZUL

Patch Cord UTP Cat. 6A LSZH   15 M

Patch Cord UTP Cat. 6A LSZH   20 M

GRIS

Patch Cord UTP Cat. 6A LSZH   1 M

Patch Cord UTP Cat. 6A LSZH   2 M

Patch Cord UTP Cat. 6A LSZH   3 M
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